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Ordföranden har ordet 

DSK Friidrottsförening: ”Fortfarande” - den 

lilla klubben med de stora resultaten! 

….. Framgångssagan fortsätter! 

Tack för Ditt engagemang under året. 

Även om 2021 också innebar restriktioner fick vi 

möjlighet att genomföra både DANDERYDSSPE-

LEN och DANDERYDS OS. En höjdpunkt var 

självklart DOS som firade 50 år med ballonger, 

pompa och ståt med inmarsch under toner från 

Danderyds Musikorkester. Ett Danderydsspel med 

många nya rekord både från våra egna såväl som 

besökande föreningar. Vi genomförde även Sta-

fett-DM med medaljer i flera klasser. Vår anrika 

förening har under 2021 satt DSK på Friidrotts-

kartan i Sverige med stora framgångar i flera mäs-

terskap både individuellt och i lag. 2021 har på 

flera sätt varit utmanande, men jag är stolt över 

hur vi som förening ändå har lyckats bedriva friid-

rott, ta medaljer i USM och möjliggjort för alla 

PB. Det räcker att scrolla på nyheter på hemsidan 

för att förstå allt engagemang och alla prestat-

ioner. Det är vi tillsammans som är föreningen. 

Vi har under året haft en konstruktiv dialog med 

Kommunen och till sommaren så kommer bl.a. 

löparbanorna få ett nytt ytskikt och ny belysning 

runt arenan kommer var klart senast i maj, Stav-

hoppet rustas och vi har tillsammans med IFK 

Stocksund påbörjat dialog med kommunen om 

möjlighet till ny läktare på DAGY. Styrelsen har 

under året jobbat med nya strategier för DSKs 

framtid med långsiktiga planer för att kunna växa 

både på bredden med nya grupper och göra sats-

ningar för våra äldre ungdomar, vilket givit ett 

enastående resultat under ledning av våra tränare 

och ledare. Vi har även startat upp arbetsgrupper 

där jag hoppas att jag kan räkna med stöd från er 

föräldrar för att medverka till att vi fortsatt kan er-

bjuda bra och kvalitativ träning för era barn och 

ungdomar.  

Vi kommer även kunna erbjuda flera möjligheter 

till utbildning under 2022. 

(läs sammanfattningen av idrottsåret 2021). 

Jag ser fram mot ett mycket lovande 2022, som 

redan rivstartat med flera titlar och medaljer. 

Den 27 april och 4 maj genomför vi domarutbild-

ning på DAGY, välkommen att anmäla dig. 

Danderydsspelen och Stafett DM 2022 är den 21-

22 maj, vi hoppas att riktigt många DSK:are kan 

delta och ni som föräldrar medverkar som funkt-

ionärer, detta är en mycket viktig tävling för vår 

verksamhet! 

Stockholmskampen 2022 (för 12-13åringar) är tis-

dagen den 24 maj, där DSK är värdar för första 

deltävlingen. 

Väl mött på årsmötet 25 april, träningen och täv-

lingsarenorna. 

GLÄDJE-SUNDHET-UTVECKLING 

Bosse Wikmark 

Ordförande Danderyds SK Friidrottsförening 

  



 

 

Verksamhetsberättelse för Dan-

deryds SK Friidrottsförening 

2021 

Föreningsstyrelse 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande 

sammansättning: 

Bo Wikmark (Ordförande) 

Jan Berneryd (Vice Ordförande) 

Gunnar Lundberg (Kassör, del av år) 

Liselothe Engelgren (Sekreterare) 

Lars Davidsson 

Lena Törnström 

Karin Sundberg Skoglund 

Jonas Wessel 

Nil de Oliveira (adjungerad) - Huvudtränare 

 

Allmänt 

2021 var det femte året som en egen förening för 

Danderyds SK Friidrottsförening, tidigare var vi en 

sektion inom Danderyds SK. 

Klubbens verksamhet har även under 2021 präglats 

av pandemin. Året inleddes med restriktioner som 

innebar att vi inte kunde bedriva träning överhu-

vudtaget för alla våra aktiva, istället erbjöd klubben 

digital onlineträning som alla, barn, ungdomar och 

föräldrar kunde ansluta sig till. I slutet av januari 

fick vi åter möjlighet att starta upp vår ordinarie 

träning inomhus men då endast för aktiva födda 

2005 och yngre. De äldre ungdomarna fick träna 

utomhus. Tränarna fick pussla med att dela upp 

grupperna i mindre storlekar och förstås påminna 

om att tvätta händer och hålla avstånd. Inomhus-

tävlingssäsongen 2020/2021 blev helt inställt för 

alla aktiva förutom för de allra bästa, Sveriges elit 

inom friidrott. 

Utomhussäsongen innebar att träningen kunde be-

drivas normalt igen med alla aktiva oavsett ålder.  

Styrelsens har även under 2021 fortsatt att arbeta 

med att strukturera verksamheten och också jobbat 

på att engagera fler tränare och föräldrar i olika rol-

ler, i och utanför styrelsens arbete. Den goda kon-

trollen och uppföljningen av våra intäkter och 

kostnader har möjliggjort att vi har kunnat söka och 

få ersättning för våra förminskade arrangemang, 

Danderydsspelen, Danderyds-OS samt färre delta-

gare på sommarfriidrottsskolan.  

Styrelsen har haft ca ett styrelsemöte i månaden un-

der året. De allra flesta styrelsemötena har genom-

förts digitalt. Utöver styrelsemötena har det hållits 

möten för en vidare krets intresserade medlemmar 

för att informera om verksamheten samt för att 

bygga en struktur inför framtiden. 

Arbetet med att teckna avtal med nya sponsorer har 

fortsatt under året och i början av året tecknades 

avtal med en ny silversponsor, Bogfelts. Under 

hösten stöttade Euro Accident verksamheten med 

ett engångsbelopp. 

Klubben har under året tecknat ett 3-årsavtal med 

klädleverantören Trimtex och i samband med detta 

tagit fram en ny design samt kompletterat kollekt-

ionen med flera plagg.  

Arrangemang 

Danderydsspelen inkl stafett-DM flyttades framåt 

p g a pandemin, istället för att genomföras i mitten 

av maj så genomfördes Danderydsspelen inkl Sta-

fett-DM den 19-20 juni.  

Danderyds Invitational genomfördes för första 

gången den 15 maj, en tävling i ett enklare format 

med begränsat antal startande, max 2 heat per gren 

och klass. Fokus var löpning, 80 m t o m 800 m. 

Tävlingen samlade totalt 106 deltagare från 12 

klubbar som gjorde 115 starter. Då pandemibe-

gränsningarna gjorde att det fortfarande var svårt 

att arrangera de vanliga större tävlingarna uppskat-

tades det mindre tävlingsformatet av deltagarna ef-

ter en inställd inomhussäsong. 

Danderydsspelen genomfördes med vissa pande-

mibegränsningar, t ex var ingen publik tillåten samt 

att inga finallopp genomfördes. Trots det var det-

lyckade tävlingar och vädret visade sig från sin fin-

aste sida. Antalet deltagare var 508 och antalet star-

ter var 1061 från 44 klubbar. I Stafett-DM startade 

35 lag från 10 klubbar. Tävlingsledare var Bo Wik-

mark. 



 

 

Danderyds-OS genomfördes traditionsenligt den 

första helgen i september, 11-12 september. 2021 

firade Danderyds-OS 50 år vilket förstås uppmärk-

sammades med tal, ballonger och blommor. Täv-

lingen uppmärksammades också i lokaltidningen 

”Mitti Danderyd”. Antalet deltagare under helgen 

var 378 st och de gjorde tillsammans 984 starter. 

Tävlingsledare var Bo Wikmark.  

Aktivitet och rekrytering 

Ett utskick till Danderyd har gjorts under året för 

att locka fler deltagare till Danderyds-OS och 

marknadsföra att Danderyds-OS fyllde 50 år.  

2021 hade vi 277 (2020 308) medlemmar per den 

31 december, det är minskning med 31 medlem-

mar jämfört med 2020. Fördelningen inom trä-

ningsgrupperna var: Grupp L1/S1 och L2/S2 totalt 

119 barn, grupp 3 35 st barn, grupp 4 35 st ungdo-

mar och grupp 5 29 st ungdomar. Därutöver hade 

vi veteranmedlemmar samt familjemedlemmar.  

Friidrottsskolan genomfördes under tre veckor på 

sommarlovet, vecka 25, 26 och 32. Totalt deltog 

181 barn på Friidrottsskolan.  

Träningsverksamheten 

Danderyds SK Friidrott har under året bedrivit trä-

ning i sju ordinarie träningsgrupper. Åldersspannet 

för barnen och ungdomarna som deltar i träningen 

är från de yngsta som är 6-7 år till de äldsta som är 

i övre tonåren.  

Huvudtränare har varit Nil de Oliveira. Nil har 

framförallt ansvarat för de äldre atleternas (grupp 

5) träningar på tisdagar, torsdagar och lördagar, 

men han har också haft planeringsansvar för hel-

heten. Vi har haft specialträningsgrupper inom 

höjdhopp/längdhopp, styrketräning (2 st grupper), 

stavhopp samt extra kastträningar.  

Danderyds SK Friidrott bedriver sin träning så att 

både killar och tjejer kan träna tillsammans vilket 

är unikt för friidrotten. 

Klubben har genomfört ett träningsläger i Gävle 

under veckoslutet v 46. Lägret riktades sig till ung-

domarna i grupp 4 och 5. Lägret var fullbokat. Trä-

nare på lägret var Nil de Oliveira, Marvin Tay och 

Petra Sahlgren. 

Under sommaren har klubben erbjudit extraträ-

ningar då många barn och ungdomar har varit kvar 

på hemmaplan under sommarmånaderna. 

Mental träning 

I början av 2021 genomfördes ett program kring 

mental träning riktat till grupp 5. Klubben anlitade 

Brett Robinson som genomförde ett antal digitala 

träffar med syftet att stärka det mentala hos de ak-

tiva. Ebba Lago Lengqvist följde upp aktiviteten 

och genomförde även individuella träffar med de 

aktiva.  

 

Tävlingsverksamheten 

Tävlandet är en viktig del av verksamheten som vi 

försöker uppmuntra till på olika sätt. Föreningen 

uppmärksammar inte bara goda resultat vid mäster-

skap utan även sett över hela säsonger. På för-

bundsårsmötet 2019 togs beslutet att ta fram ett nytt 

regelverk för barntävlingar och detta regelverk 

trädde i kraft till utomhussäsongen 2020 och det 

gäller för alla tävlingar för barn 11 år och yngre. På 

grund av denna regeländring så redovisas inte 

längre resultat för barn yngre än 11 år. 

Klubbmästerskap för alla åldrar från 12 år och 

uppåt genomförs med alla resultat utomhus som 

grund. De yngre har egna terminsavslutningar där 

man tävlar under enklare former.  

Tävlingssäsongen 2021 har präglats starkt av pan-

demin. Inomhussäsongen 2020/2021 ställdes ty-

värr in helt för ungdomar och många tävlingar ut-

omhus flyttades. Danderydsspelen kunde gläd-

jande nog genomföras efter att vi flyttat datumet 

närmare sommaren. Även några av förbundets of-

ficiella SM-tävlingar fick flyttas, vilket innebar att 

det blev många SM-tävlingar i slutet av sommaren. 

Glädjande nog kunde lite publik tillåtas på dessa 

tävlingar och även Finnkampen fick ta emot publik, 

men i reducerat antal. 

 

Här nedan redovisas framgångarna vid de största 

tävlingarna och mästerskapstävlingarna. Tävlings-

säsongen 2021 har nog varit en av de bästa i DSK’s 

historia. På hemsidan går det också att läsa fördju-

pade reportage från många tävlingar samt att det 

går att hitta statistik där. 



 

 

SM-JSM-USM Stafett - Huddinge 

Denna tävling flyttades från slutet av maj till slutet 

av juli, vilket innebar att arrangören i Södertälje 

fick ställa in. Lyckligtvis så anordnade Huddinge 

med hjälp av Täby Stafett-SM i Huddinge. DSK 

har en stark stafett-tradition och även 2021 så var 

Stafett-SM ett stort mål för klubben. DSK ställde 

upp med 3 lag i P17, P17 1000 m stafett (100m, 

200m, 300m, 400m) och 2 lag i 3x800 m. DSK med 

många tävlingssugna killar kunde ställa upp med 

hela 7 atleter i tävlingen. Helgen inleddes med för-

sök på 1000m-stafetten och laget tog sig enkelt vi-

dare till final. I försöken sprang Victor & Lucas 

Törnström, Alexander Davidsson Eriksson och 

Markus Brodin. Väl i finalen så kallades tvilling-

bröderna Viktor & Erik Skoglund in. Målet var inte 

bara guld utan man ville slå Hammarbys tid från 

2020. Det gjorde man med nästan en halv sekund 

och killarna sprang in på 1,56,40. De övriga lagen 

agerade statister när DSK-killarna ledde från start 

till mål. Det blev inte bara GULD utan man har nu 

den bästa tiden i P17 på svensk stafett. Killarna i 

guldlaget var Victor Törnström, Lucas Törnström, 

Erik Skoglund och Viktor Skoglund. Medaljer fick 

även Markus Brodin och Alexander Davidsson-Er-

iksson som sprang i försöket. 

 

På 3x800 m för P17 ställde DSK upp med två lag. 

Coach Nil hade varit tvungen att ha uttagningslopp 

för att se vem som skulle springa i vilket lag. Här 

fanns det ändå stora förhoppningar om att kunna 

knipa två medaljer. Alla killarna sprang på ett över-

tygande sätt och det handlade bara om DSK lag 1 

och DSK lag 2. Tävlingen avgjordes först på upp-

loppet där Viktor Skoglund spurtade ifrån Lucas 

Törnström. I mål skiljde det mindre än 50 hundra-

delar. Dubbelseger och GULD och SILVER till 

DSK. Guldlaget bestod av Markus Brodin, Erik 

Skoglund och Viktor Skoglund. I silverlaget sprang 

Victor Törnström, Alexander Davidsson Eriksson 

och Lucas Törnström. Noah Busch var även redo 

som reserv att hoppa in om någon hade skadat sig. 

 

SM i Mångkamp i Ljungby 

Klubbens mångkampare Lucas och Victor Törn-

ström åket sedan direkt till Ljungby för att tävla i 

sin första 10-kamp. Två spännande tävlingsdagar 

slutade med succé, två medaljer GULD och 

BRONS till Victor och Lucas blev det fina 

resultatet. Lucas slog personligt rekord i mångkam-

pen och både han och Victor slog personliga rekord 

även i flera individuella grenar. 

 

USM 16/17 i Norrköping 

Glädjande så kunde nu USM genomföras på en ort 

under en helg igen. Norrköping stod för värdskapet 

och även om vi i år slapp ösregn så fick killarna 

tävla i stormbyar. Deltagare från Danderyd var i 

P17 Alexander Davidsson Eriksson, Markus Bro-

din och Erik och Viktor Skoglund och i P16 Lucas 

och Victor Törnström. Det blev tävling i dagarna 

tre och killarna från DSK levererade som vanligt. 

Den första finalen med DSK-deltagande var 100m, 

dit Victor Törnström kvalificerat sig. Coach och 

supportrar trodde att det kunde ha blivit medalj, 

men tyvärr missades bronsmedaljen med några tu-

sendelar. Men det blev en av de få negativa insla-

gen under tävlingen. 

 

Victor Törnström lyckades ta dubbla GULD i både 

längd och på 300m häck. På 300m häck så ledde 

han från start till mål, medan det blev lite tuffare i 

längd. Efter att ha lett från omgång 2 blev han om-

hoppad i det näst sista hoppet. Då tog han sig sam-

man och levererade ett sista fantastiskt hopp och 

tog tillbaka ledningen. Brorsan Lucas ville ju inte 

vara sämre utan han tog också dubbla GULD på 

200m och 400m. På 400m var det ledning från start 

till mål, medan han kämpade sig förbi på de sista 

metrarna på 200m. Utöver 4.e platsen på 100m så 

blev även Victor 5.a på diskus. På 400m i P17 gick 

både Markus Brodin och Erik Skoglund till final. 

Det blev ett rafflande lopp där det länge såg ut som 

om DSK skulle ta två medaljer, men det blev 

”bara” ett GULD till Erik Skoglund. Markus blev 

till slut 4.a. På 800m så ställde 4 DSK’are upp i 

försöken och klubben fick med hela 3 atleter till fi-

nal. Killarna som sprang i finalen var Erik & Viktor 

Skoglund samt Alexander Davidsson Eriksson.  

Tyvärr ställde vinden till det och killarna blev till 

slut 5.a, 7.a och 8.a. Sammanfattningsvis ett fantas-

tiskt SM med sammanlagt 5 guldmedaljer och två 

fjärdeplatser, två femteplatser och en sjundeplats 

och en åttondeplats 

 

USM 15 i Linköping 

DSK hade en tävlande på USM15 där Edvin Sid-

wall imponerade på 80m. Han gick lätt vidare från 



 

 

försök och semifinal. Men i finalen blev det riktigt 

tufft, men Edvin sprang fantastiskt bra och blev 4.a. 

 

Ungdomsfinnkampen på Stockholms Stadion 

De fantastiska resultaten under sommaren gav även 

eko hos förbundet. Hela 4 killar från DSK fick vara 

med och representera Sverige i Ungdomsfinnkam-

pen. Det var Erik (400m) & Viktor Skoglund 

(800m) samt Victor (300m häck) & Lucas Törn-

ström (200m). Förutom att de medverkade i indivi-

duella grenar så fick Viktor, Erik (4x400m) och 

Victor (4x100m) även vara med och representera 

Sverige i stafetter. 

 

Säsongens sista individuella tävling var DM i Hud-

dinge. Många DSK:are tog sista chansen att göra 

årets sista resultat och det resulterade i ett flertal 

DM-medaljer till klubben. 

 

Under 2021 så har klubbens 08-09:or tävlat i Stock-

holmskampen, dock  i en begränsad omfattning vil-

ket är beklagligt. Stockholmskampen är en trevlig 

lagtävling för pojkar och flickor i alla friidrottens 

grenar. Tävlingen består av fyra deltävlingar där 

både prestation och deltagande premieras och man 

uppmuntras att pröva på nya grenar. Stockholms-

kampens lagledare var Jonas Wessel och Lotta 

Lundberg. Tyvärr hade vi inga deltagare med i fi-

nalen i september, vi hoppas på bättre uppslutning 

detta år. 

 

Statistik 

Danderyds SK Friidrott kunde inte riktigt försvara 

vinsten från 2020 under 2021, men blev Stock-

holms sjätte bästa klubb i klassen P/F15-17. 

I SM-statistiken så gick däremot klubben från 

plats48 (2020) till plats 31 för samtliga grenar och 

åldrar. Om man enbart tittar på ungdomssidan blev 

DSK 10.e bästa klubb i landet! 

 

 

Danderyd i april 2022 

 

För Danderyds SK Friidrottsförening styrelse 

 

Karin Sundberg Skoglund 

  



 

 

 

  

RESULTAT- OCH BALANSRÄKNING

RESULTATRÄKNING 2021 2020 2019 2018 2017 2016

Verksamhetsintäkter 1 536 064 1 196 731 1 404 747 1 125 543 1 006 920 975 850

Direkta verksamhetskostnader -487 573 -302 775 -656 885 -607 835 -736 277 -699 166

Bruttovinst 1 048 491 893 956 747 862 517 709 270 643 276 684

Externa omkostnader -332 332 -344 644 -318 168 -147 885 -185 311 -20 226

Personalkostnader -551 872 -495 248 -380 784 -477 559 -346 350 -284 851

Rörelseresultat 164 287 54 064 48 910 -107 735 -261 019 -28 393

Finansiella intäkter/kostnader -738 -10 0 -1 844 -476 4 917

Årets resultat 163 549 54 054 48 910 -109 579 -261 495 -23 476

BALANSRÄKNING 20211231  20201231  20191231  20181231  20171231  20161231

Tillgångar

Kassa och bank 1 278 986 1 004 505 1 017 457 961 326 1 053 974 1 215 908

Kortfristiga fordringar 143 641 77 291 231 219 28 304 65 504 16 784

Summa Tillgångar 1 422 627 1 081 796 1 248 676 989 630 1 119 478 1 232 692

Skulder och Eget Kapital  20211231  20201231  20191231  20181231  20171231  20161231

Kortfristiga skulder 285 868 108 585 329 520 119 384 139 652 0

Eget Kapital 973 211 919 157 870 247 979 825 1 241 320 1 264 796

Årets resultat 163 549 54 054 48 910 -109 579 -261 495 -23 476

Summa Skulder och Eget Kapital 1 422 627 1 081 796 1 248 676 989 630 1 119 478 1 241 320

Rörelsekapital 1 136 760 973 211 919 157 870 246 979 826 1 232 692

Kassalikviditet 498 996 379 829 802 0

Soliditet (%) 80% 90% 74% 88% 88% 100%

Avkastning Eget Kapital 16,81 5,88 5,62 -11,18 -21,07 -1,86



 

 

 


